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Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury 2005 -
przyjmowanie kandydatur... 2005-08-17, Środa
Jak co roku, do 15 września w Starostwie Powiatowym w Raciborzu można zgłaszać kandydatury do
Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury. Nagrody dla wyróżniających się animatorów kultury,
którzy swoimi dokonaniami przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu raciborskiego, przyznane
zostaną już po raz siódmy.Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać mogą animatorzy kultury, których
działania mają zasięg

Zaległe wynagrodzenia z tytułu tzw. ustawy "203" otrzymają
pracownicy raciborskiego szpitala... 2005-08-17, Środa
Na początku września Br. pracownicy Szpitala Rejonowego w Raciborzu otrzymają zaległe wynagrodzenia
przysługujące im z tytułu tzw. ustawy "203". Możliwe to będzie dzięki pożyczce udzielonej Powiatowi
Raciborskiemu przez Bank Gospodarki Krajowej (BGK) na restrukturyzację zadłużenia Szpitala
Rejonowego w Raciborzu. Stosowną umowę w tej sprawie podpisali 16 sierpnia br. BGK, Zarząd Powiatu i
Dyrekcja

Pogotowie Opiekuńcze teraz w powiecie raciborskim...
2005-08-16, Wtorek
Pierwsza na terenie powiatu raciborskiego Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza od 1
września br. rozpocznie działalność w Pogrzebieniu. Pogotowie opiekuńcze prowadzić będzie
Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanki), które wygrało ogłoszony przez Zarząd
Powiatu Raciborskiego konkurs ofert na prowadzenie tego typu placówki. Stosowna umowa pomiędzy
Powiatem Raciborskim a Siostrami Salezjankami

Młodzieżowa Orkiestra Symfoniczna Północnej Nadrenii
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Westfalii zagrała w Raciborzu... 2005-08-16, Wtorek
Młodzieżowa Orkiestra Symfoniczna Północnej Nadrenii Westfalii zagrała w Raciborzu. Koncert odbył się
15 sierpnia br. w sali widowiskowej Raciborskiego Centrum Kultury i zgromadził prawdziwe tłumy
publiczności.Rok 2005 ogłoszony został "Rokiem Kultury Niemiecko-Polskiej". Kraj związkowy Pólnocna
Nadrenia Westfalia to partner zagraniczny Województwa Śląskiego. Powiat Raciborski współpracuje zaś z
Powiatem

Koncert Młodzieżowej Orkiestry Symfonicznej Północnej
Nadrenii - Westfalii. 2005-08-09, Wtorek
W poniedziałek 15 sierpnia o godz. 20:00 w sali widowiskowej Raciborskiego Centrum Kultury przy ul.
Chopina 21 w Raciborzu, odbędzie się koncert Młodzieżowej Orkiestry Symfonicznej Północnej
Nadrenii-Westfalii.W programie koncertu:Richard WagnerUwertura do opery "Latajacy Holender" (11'
)Charles Camille Saint-SaensKoncert na harfę i orkiestrę smyczkową (14' )Piotr CzajkowskiSuita baletowa
"Jezioro Łabędzie", op.

Zakończyła się wizyta robocza przedstawicieli miasta Rendsburg
w powiecie raciborskim 2005-08-08, Poniedziałek
W powiecie raciborskim z dwudniową wizytą roboczą gościli w dniach od 3 do 5 sierpnia br.
przedstawiciele partnerskiego miasta Rendsburg, w osobach Burmistrza Andreasa Breitnera, Radnego
Miasta Rendsburg Fritjofa Wilkena oraz Naczelnika Wydziału ds. Gospodarki, Finansów i Służb
Wewnętrznych Urzędu Miasta Rendsburg Berndta Tybussek. Efektem wizyty jest określenie
harmonogramu działań dotyczących współpracy gospodarczej, której

Wizyta robocza przedstawicieli miasta Rendsburg w powiecie
raciborskim... 2005-08-03, Środa
Z dwudniową wizytą roboczą gościć będą w powiecie raciborskim przedstawiciele partnerskiego miasta
Rendsburg, na czele z Burmistrzem Andreasem Breitnerem. Celem wizyty jest omówienie dalszych planów
i pomysłów w zakresie współpracy partnerskiej na rok bieżący i przyszły, z naciskiem na zainicjowanie i
rozwój współpracy gospodarczej obu jednostek terytorialnych.W dniach od 3 do 5 sierpnia w powiecie
raciborskim gościć będą

Wyniki otwartego konkursu ofert dotyczących wsparcia
realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji
zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych
2005-08-01, Poniedziałek
Zarząd Powiatu Raciborskiego informuje, że w wyniku otwartego konkursu ofert dotyczących wsparcia
realizacji zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób
niepełnosprawnych, ogłoszonego w dniu 7 czerwca 2005 r. dofinansowania przyznano:Rzymskokatolicka
Parafia Św. Ap. Mateusza i Macieja w Raciborzu – 2 650,- zł na zadanie z zakresu wspieranie osób
niepełnosprawnych – integracja osób
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Sprzęt komputerowy dla raciborskiego szpitala kupiła Fundacja
na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu... 2005-07-22, Piątek
Sprzęt komputerowy do odczytu zdjęć rentgenowskich zakupiła dla raciborskiej lecznicy Fundacja na
rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Środki na zakup sprzętu pochodzą z wpłat z tytułu odliczenia 1%
od podatku dochodowego za rok 2004 na rzecz organizacji pożytku publicznego, jaką jest również
Fundacja.Fundacja na rzecz Szpitala Rejonowego w Raciborzu pod koniec lutego 2004 r. uzyskała status
organizacji pożytku publicznego. W

Centrum turystyki kulturowej to koncepcja zagospodarowania
Zamku Piastowskiego w Raciborzu... 2005-07-19, Wtorek
Centrum zachowania i rozwoju dziedzictwa kulturowego obszaru śląsko-morawskiego - to koncepcja na
zagospodarowanie Zamku Piastowskiego w Raciborzu, jaką wypracował specjalny zespół roboczy ds.
ustalenia funkcji zabytku. Samorząd Powiatu Raciborskiego, przy współpracy z mieszkańcami oraz
osobami i instytucjami zajmującymi się ochroną zabytków, chce doprowadzić do odrestaurowania i
efektywnego wykorzystania Zamku Piastowskiego w
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